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Kun Yhdysvaltojen itsenäisyyspäivä 
on tulossa ensi viikonloppuna, 
haluaisin käyttää yhtä heidän 
tyypillisistä ilotulitusnäytöksistään 
havainnollistamaan Israelin ja Iranin 
välistä sotaa. Se on  ilotulitusmyrsky, 

joka kiinnittää kaikkien huomion. Sitten, seuraavan pitkän jakson ajan, 
tapahtuu tasaisesti ilmaräjähdyksiä, joita silloin tällöin rytmittävät useat 
räjähdykset, joiden tarkoituksena katsojat huutamaan "Ooos" ja "Aaah". 
Kun esitys päättyy, finaali hämmästytti katsojia sekä ilotulitusten määrällä 
että laadulla, mikä herättää suosionosoituksia, hurraa-huutoja ja suuren 
isänmaallisen tunnelman.

Siltä sota tuntui kotoani Israelista käsin – ensisijainen ero oli se, että 
meidän piti katsoa suuri osa ilotulitusnäytöksestä talomme yhteydessä 
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olevassa pommisuojassa. Konflikti alkoi Israelin ennaltaehkäisevällä iskulla
Iranin ydinlaitoksiin, ilmatorjunta-asemiin, ohjusten laukaisulaitteisiin, 
armeijan ylimpään johtoon, lukuisiin poliitikkoihin ja useimpiin 
merkittäviin ydintutkijoihin. Lamauttavana huomion herättäjänä se ei 
vahvistu paljon. Maailman katseet kohdistuivat näihin kahteen maahan, ja
pian he ymmärsivät, että Lähi-idän iso persialainen mörkö oli 
enimmäkseen vain mahtailija. Nopeasti Israel sai hallintaansa Länsi-Iranin 
ja Teheranin taivaan.

Seuraavina päivinä Israelin valta-asema jatkui. He pystyivät lentämään 
1200 lentoa, kukin yli tuhat mailia yhteen suuntaan. Israelin ilmavoimat 
(IAF) laukaisi tuhansia ammuksia tuhoten yli 80 ilmatorjuntapatteria ja 
250 ohjuslaukaisinta. IAF käytti täsmäaseita, jotka oli suunnattu Mossadin 
sisäisten resurssien mestarillisen tiedustelun perusteella poimien 
poliitikkoja, sotilasjohtajia ja tutkijoita joskus yksittäin, joskus ryhmissä. 
Muuten, jos haluat nähdä Israelin eliminoimien kolmenkymmenen 
iranilaisen kenraalin nimet, katso tämä luettelo.

Iran ei vain istunut ja ottanut sitä. He vastasivat välittömästi sadalla 
ohjuksella ja sadalla UAV:lla. Suurin osa pudotettiib, mutta jotkut pääsivät 
läpi. Koko konfliktin aikana Israelissa kuoli 28 siviiliä ja yksi sotilas. Siviilien 
ja sotilaiden uhrien korkea suhde johtuu siitä, että Iran on 
tarkoituksellisesti kohdistanut iskuja siviilikohteisiin. Vaikka Iranin 
alkuperäinen kostoisku oli voimakas, ohjusten määrä väheni vähitellen 
päivien kuluessa. Tämä ei johtunut ammusten puutteesta. Heillä on 
tuhansia ohjuksia varastossa. Heillä ei vain ollut niiden lähettämiseen 
tarvittavia kantoraketteja, koska IAF oli loistavasti maalittanut Iranin 
hyökkäyskykyä.

Lopulta Israel päätyi tilanteeseen, jossa se oli tehnyt kaiken voitavansa 
pysäyttääkseen Iranin ydinohjelman. Valitettavasti se ei riittänyt. Vaikka 
kaikki ydinlaitokset olivat vaurioituneet suuressa määrin, keskeiset 
asekeskukset Fordow'ssa, Natanz'issa ja Isfahan'issa olivat piilossa syvällä 
maan alla Israelin ammusten ulottumattomissa. Ainoat aseet, jotka 
pääsizivät hyvin suojattuihin paikkoihin, olivat MOP (Massive Ordnance 
Penetrator) “bunker-buster”-pommit. Nämä olivat aseita, joita Israelilla ei 
ollut. Meillä oli kuitenkin kaveri.
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Presidentti Donald Trump oli työskennellyt kuukausia sopimuksen parissa, 
joka estäisi tämän konfliktin muuttumisen ampumasodaksi. Hän oli valmis
tekemään lukuisia myönnytyksiä ajatollille. Ainoa asia, josta hän ei tinkisi, 
oli se, että Iran menettäisi kykynsä rikastaa uraania. Iran sanoi 
itsepintaisesti, että kaikki rikastamiseen liittyvä oli poissa pöydältä. Trump 
antoi ajatolla Khamenei'lle 60 päivää aikaa muuttaa mielensä. Ajatolla 
viivytteli. 61. päivänä Israel hyökkäsi. Edelleen Trump sanoi, että hän ehkä 
pystyisi saamaan aikaan sopimuksen, mutta uskoiko hän todella niin?

Kulissien takana tapahtui historiallisen mittakaavan juoni. Kun Trump 
kritisoi joitakin Netanjahun toimia ja ehdotti rauhaa, Amerikka 
valmistautui salaa toimimaan. Sitten 21. kesäkuuta Yhdysvallat toteutti 
operaation Midnight Hammer (Keskiyön leka). Se alkoi, kun Yhdysvaltain 
ilmavoimat (USAF) käynnisti operaation useiden B-2-pommikoneiden ja 
KC-135-tankkereiden siirtämiseksi Guamiin. B-2 Spirit -häivepommittaja 
on ainoa kone, joka on varustettu pommin GBU-57 MOP käyttöön, joten 
kaikki tätä siirtoa katsovat hengähtivät helpottuneena. On selvää, että 
mikään USA:n hyökkäys ei tapahtuisi, ennenkuin koneet olisivat saapuneet
ja sijoitettu uudelleen. Kuitenkin, kun nämä koneet olivat matkalla 
länteen, seitsemän B-2-konetta sekä joitakin ilmassa tankkaavia KC-135 
-koneita lähtivät hiljaa Whiteman'in ilmavoimien tukikohdasta Missourista
kohti itää. Kello 2.30 paikallista aikaa kuusi B-2 konetta pudottivat 12 
MOPia Fordow'n laitokseen, kun taas seitsemäs pudotti kaksi pommia 
Natanz'iin. Samaan aikaan sukellusvene ampui 30 Tomahawk-ohjusta 
Natanz'iin ja Isfahan'iin. Tulokset olivat katastrofaaliset laitoksille ja Iranin 
ydinohjelmalle. Pian hyökkäyksen jälkeen presidentti Trump ilmoitti 
olevansa valmis moderoimaan rauhaa Iranin ja Israelin välille.

Yhdysvaltain presidentti Trump ilmoitti 23. kesäkuuta, että 
tulitaukosopimus pannaan täytäntöön 25. kesäkuuta. Hän antoi Iranille 
kasvojensa pelastamiseksi luvan ampua ohjuksia evakuoituun 
Yhdysvaltain tukikohtaan Qatarissa. Jos haluat oppia tämän omituisen 
mutta välttämättömän strategian historiasta ja kiehtovasta tavasta, jolla 
se toimi samalla tavalla Qassem Soleimanin salamurhan jälkeen vuonna 
2020, katso tiistain päivitykseni. Israel käytti tulitaukoon johtaneen ajan 
eliminoidakseen erään ydintutkijan ja satoja Basij-agentteja. Basij on 
Iranin poliisin apujoukko, joka työskentelee ohjauspartion (siveyspoliisin) 



rinnalla. Iran jatkoi filosofiaansa kohdistaa iskuja siviilejä vastaan ja 
laukaisi yli 20 ohjusta, joista yksi laskeutui Beershebaan, jossa se tappoi 
neljä ihmistä ja haavoitti ainakin 22 muuta. Lopulta tulitauko astui 
voimaan eilen 25. kesäkuuta.

Saavuttiko Israel tavoitteensa?

Israelilla oli neljä ensisijaista tavoitetta ryhtyessään sotaan Irania vastaan. 
Ensinnäkin se halusi aiheuttaa merkittävää vahinkoa maan ydinohjelmalle.
Tämä ei koskenut vain Israelia, vaan maailmaa. Teheranin proxy-verkoston 
ollessa hupeneva, mutta edelleen olemassa – ydinase-Iranin uhka oli 
paljon suurempi kuin vain ohjuksen ampuminen. He voisivat varustaa 
proxymiliisin pienemmällä ydinaseella tai likaisella pommilla ja tämä 
miliisi voisi salakuljettaa sen mille tahansa maailman mantereelle. Iranin 
ydinase oli globaali vaara, mutta Israel ja Yhdysvallat näyttivät olevan 
ainoat, joilla oli tarpeeksi rohkeutta puuttua siihen. Tämä tavoite 
saavutettiin huolimatta siitä, mitä CNN ja New York Times kertovat. 
Fordow'n tuhon kerrotaan olevan täydellinen ja sen uraani on haudattu 
syvälle maan alle. Valemedia vähättelee sitä, koska he haluavat 
epätoivoisesti olla antamatta Trump'ille tai Netanjahu'lle voittoa. Tästä 
lisää hetken kuluttua.

Toiseksi, Israelin täytyi vahingoittaa merkittävästi Iranin ohjusohjelmaa. 
Ennen sotaa se tuotti 300 pitkän kantaman ohjusta kuukaudessa eli 3 600 
vuodessa. Jos sen kantoraketit olisivat edelleen ehjiä, se voisi olla tuhoisaa
Israelille. Kuitenkin, kuten edellä mainittiin, Israel tuhosi ainakin 65 % 
Iranin laukaisukyvystä ja ohjusten tuotantotehdas tuhoutui.

Kolmanneksi shiia-akselia oli ravisteltava. Niin kauan kuin Iran pysyi 
vahvana, terroristijoukot, kuten Hizbollah, Hamas, huthit ja monet muut 
elättelivät edelleen toivoa. Iran on kuienkin osoitettu kansakunnan 
tyhjäksi kuoreksi. Heidän sotilaallinen deflaationsa voi myös rohkaista 
Libanonin, Syyrian ja Jemenin kaltaisia hallituksia hävittämään 
terroristitartuntansa ilman pelkoa Teheranin islamilaisen hallinnon 
kostotoimista.



Neljänneksi, oli luotava edellytykset Iranin ydin- ja ohjusohjelmien 
pitkäaikaiselle estämiselle diplomaattisin keinoin. Tämä tarkoittaa 
tarkastusta ja todentamista. Iranin käyttämä suuri kiusaajapersoona YK:n 
ja Euroopan maiden pelottelemiseksi on osoittautunut keisariksi ilman 
vaatteita. Yhdysvaltojen johtaessa tie on avoinna sen varmistamiseksi, 
että Teheran noudattaa linjaa ydintuotannossa. He ovat nyt kokeneet 
omakohtaisesti, mitä tapahtuu, jos menevät liian pitkälle.

Yksi asia, jonka monet ajattelivat olevan listalla, mutta joka ei ollut, oli 
islamilaisen hallinnon kaataminen. Se ei koskaan ollut Israelin tehtävä. 
Toki haluaisimme nähdä ajatollien kaatumisen, mutta sen on tultava 
sisältäpäin. Vaikka suurin osa iranilaisista on hienoja ihmisiä, olisi vaikea 
saada monia tukemaan Israelin johtamaa kapinaliikettä. Uskon, että 
maaperää on ravisteltu ja näemme jo tyytymättömyyden saarekkeita. Jos 
Iranin kansalaiset kuitenkin haluavat uuden johdon, heidän on toimittava 
nopeasti, kun hallinto on vielä horjumassa. Kun ajatollat pääsevät taas 
jaloilleen, he ovat valmiita käyttämään rautanyrkkiään.

Palatkaamme väärään narratiiviin, jota levitetään, että Iranin ydinohjelma 
viivästyi vain muutamalla viikolla tai muutamalla kuukaudella. Tämä on 
tyypillistä vasemmistolaiselle medialle ja liberaaleille maailmanjohtajille, 
jotka kaikki ovat niin epätoivoisia uskomaan Iranin heille syöttämiä 
valheita, jos se tarkoittaa Benjamin Netanjahu'n tai Donald Trump'in 
vahingoittamista. Katso vain Hamasin viimeaikaista valheellista narratiivia 
IDF:n ampumisesta humanitaarisen avun jonossa odottavia ihmisiä kohti. 
Se oli helposti kumottava valhe, mutta kaikki tarttuivat nopeasti 
valheeseen, jota todistetusti murhanhimoinen terroristiryhmä levitti ja  
yritys saada huijatut massat perääntymään valheesta, jopa musertavien 
todisteiden edessä, oli kuin yrittäisi vääntää leivänkuoren nälkää näkevän 
miehen kädestä. Iranin propagandakoneisto väittää nyt, että heidän 
ydinohjelmansa vaurioitui vain vähän ja lähes jokainen media piti sitä 
evankeliumin totuutena. Miksi? Koska Yhdysvaltain presidentin ja Israelin 
pääministerin nöyryyttäminen on aina ykkösaihe heidän agendassaan.

Taistellakseen tätä valhetta vastaan presidentti Trump paljasti, että 
Israelin joukot Iranissa hyökkäyksen jälkeen vahvistivat ydinlaitosten 
tuhoutumisen. Israelin kansliapäällikkö kaksinkertaisti presidentin väitteen



todenperäisyyden. Jos jollakulla on vielä epäilyksiä, hänen tarvitsee vain 
kysyä itseltään, miksi Israel suostuisi tulitaukoon, jos heidän tavoitettaan 
Iranin ydinaseiden tuhoamisesta ei saavutettu? Ajatollan ydinohjelma oli 
eksistentiaalinen uhka numero yksi Israelia vastaan, ja meidän odotetaan 
uskovan, että Netanjahu ja IDF sanoivat: ”No niin, ainakin me yritimme. 
On luultavasti aika alkaa rakentaa isompia pommisuojia.” Kuulostaako tuo 
kenen tahansa itseään suojelevan, järjissään olevan ihmisen ajatuksilta? 
Kuulostaako tuo miltään, mitä olet koskaan kuullut Israelista? Ajattele, 
että taistelemme edelleen Hamasia vastaan, koska emme ole vielä 
saavuttaneet kaikkia tavoitteitamme. He ovat vain miliisi, joka toisinaan 
kamppailee omaa sarjaansa korkeammassa painoluokassaa. Ydinase-
Iranilla olisi kyky antaa Israelin kansakunnalle pysyvä tyrmäysisku. 
Luuleeko kukaan, että vain kohauttaisimme olkapäitämme tuolle?

Jumala sodassa

Jumalan käsi näkyi tässä sodassa jo ennen ensimmäisen ohjuksen 
laukaisemista. Yllätys oli avainasemassa Israelin onnistumisessa. Jotkut 
Netanjahua vihaavat israelilaiset kuitenkin vuotivat uutisen iskusta Iranin 
asukkaille. Tämän seurauksena jotkut ensimmäisen yön kohteina olleista 
ihmisistä pakenivat kodeistaan. Valitettavasti heille, kun Mossad onnistui 
jäljittämään heidät myöhemmin, he olivat tapaamassa muita johtajia. Kun 
Israelin ilmavoimat iskivät, koko johtajien ryhmä kuoli kerralla. Alun perin 
Iran oli valmistautunut laukaisemaan 1000 ohjusta sodan ensimmäisen 
tunnin aikana, mutta tarkat iskut kantorakettien laukaisimiin vähensivät 
tätä lukua merkittävästi. Suremme jokaista kuollutta tai haavoittunutta 
israelilaista, mutta se, että kaikkien ohjusiskujen aikana menehtyi vain 28 
israelilaista siviiliä, osoittaa Jumalan käden vaikutuksen. Hänen 
viisautensa ja suojeluksensa näkyivät tämän sotilaallisen murskavoiton 
suunnittelussa ja toteutuksessa ja hänen kykynsä liikuttaa maailman 
johtajien sydämiä ilmeni Yhdysvaltojen kumppanuudessa sen 
toteuttamisessa, mihin Israelilla ei ollut valmiuksia. Niin monet asiat 
menivät oikein ja vain harvat epäonnistuivat. Sotilaallisissa tilanteissa niin 
ei yleensä tapahdu. Viittaan jälleen kerran kuvitteellisen Mossad-agenttini
Nir Tavor'in sanoihin: "Sattuma on niitä varten, joilla ei ole mielikuvitusta 
nähdä kokonaiskuvaa." Jumala on kokonaiskuva.



Niille, jotka miettivät, miten tämä vaikuttaa Hesekielin luvuissa 38–39 
ennustettuun tulevaan sotaan, se sopii kuin hansikas käteen. Teheranissa 
on nöyryytetty hallinto. He ovat menettäneet himoitun ydinohjelmansa, 
heidän proxy-verkostonsa on raunioina ja heidän on osoitettu olevan 
sotilaallisia huijareita. Pahinta kaikesta on, että lähes kaiken tämän tekivät 
vihatut israelilaiset – heidän olemassaolonsa kirous. Tämä on hallinto, joka
haluaa kostoa. He juonittelevat ja vehkeilevät ja odottavat sopivaa aikaa 
sen toteuttamiselle. On todistettu, että heillä ei ole sotilaallista kykyä 
tuhota Israelia yksin, joten kun Venäjä ja Turkki liittoutuvat hyökätäkseen 
ja tuhotakseen pienen valtion, Irania ei tarvitse suostutella liittymään 
mukaan. Niille, jotka ymmärtävät Raamatun profetiaa, tämä on yksi 
palapelin pala lisää, joka loksahtaa suoraan paikalleen.

Tragedia Gazassa

Kaiken Iranin kanssa tapahtuneen keskellä joidenkin on helppo unohtaa, 
että Israel taistelee useampaa kuin yhtä vihollista vastaan. Totuus 
monirintamasta sodastamme paljastui tiistaina Khan Younisissa Gazassa. 
Terroristi asetti pommin Israelin puolustusvoimien ajoneuvoon ja räjäytti 
sen. Ajoneuvo syttyi tuleen ja poltti kaikki sisällä. Seitsemän urheaa IDF:n 
sotilasta, kaikki iältään 19–21-vuotta kuolivat kauhistuttavalla tavalla. 
Suremme heidän menetystään.

Aabraham-sopimuksen mahdollinen laajentaminen

Kun Iranin uhka on käsitelty, joidenkin maiden pelko Iranin kostotoimista 
johtuen kasvavista suhteista Israeliin, ei ole enää ongelma.. Yhdysvaltain 
erityislähettilään Steve Witkoffin mukaan Yhdysvallat antaa pian 
merkittäviä ilmoituksia maista, jotka liittyvät Abraham-sopimuksiin. 
Witkoff vihjasi myös kattavaan rauhansopimukseen, joka voitaisiin solmia 
Iranin kanssa. Israelin ja Persianlahden valtioiden välisen rauhan 
laajentaminen on yksi välttämätön tekijä tulevan Hesekielin sodan 
alkamiselle.

Muslimi voittaa demokraattien ehdokkuuden New Yorkin pormestariksi



Entinen New Yorkin kuvernööri Andrew Cuomo joutui luovuttamaan 
kilpailun demokraattien ehdokkuudesta New Yorkin pormestariksi 
suhteellisen uudelle kasvolle. Zohran Mamdani on äärivasemmistolainen 
demokraattinen sosialisti, joka sattuu olemaan myös muslimi. Ugandan 
Kampalassa intialaisille vanhemmille syntynyt Mamdani oli yksi Bowdoin 
College'n Students for Justice in Palestine -järjestön kampusosaston 
perustajista. Vaikka hän väittää tukevansa juutalaisvaltion oikeutta 
olemassaoloon, hän uskoo myös, että Israel on syyllistynyt sotarikoksiin. 
Jos Mamdani valitaan pormestariksi, hän olisi viimeisin trendissä, jossa 
muslimit nousevat toimeenpanovaltaan suurissa länsimaisissa 
kaupungeissa. Hänen valintansa ei kuitenkaan ole itsestäänselvyys, sillä 
hän kohtaa jälleen joukon sitoutumattomia ehdokkaita, mukaanlukien 
nykyinen pormestari Eric Adams ja mahdollisesti Andrew Cuomo.
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